
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720966

Prodej bytu 3+1, OV, Janovice nad Úhlavou (okres Klatovy), ul. Pod Lány

Prodej bytu 3+1, 80 m?, Janovice nad
Úhlavou, ul. Pod Lány
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874229 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Janovice nad Úhlavou (okres Klatovy), Pod
Lány

Prodej bytu 3+1, 80 m?, Janovice nad Úhlavou, ul. Pod Lány

Nabízíme krásný a prostorný byt 3+1 v Janovicích nad Úhlavou, v
klidné okrajové ulici Pod Lány.

Tento byt, umístěný ve 2. patře zděného bytového domu, vás okouzlí
svým útulným a harmonickým prostředím. Dům je situován na
oploceném pozemku se zahradou, kde můžete relaxovat, a nabízí
možnost parkování přímo na pozemku nebo na ulici před domem.

Kuchyň má rohovou kuchyňskou linkou s vestavnou myčkou
Siemens. V obytných místnostech jsou nové laminátové podlahy,
které dodávají interiéru teplý a příjemný vzhled. Prostorná chodba,
koupelna a WC jsou pokryty keramickou dlažbou. U bytu je malá
lodžie.

K bytu náleží dva sklepy o velikostech 10 a 6 m?, což poskytuje
dostatek úložného prostoru.

Byt je ve skvělé lokalitě. Na dosah máte nádhernou okolní přírodu,
která zve k procházkám a odpočinku. Přesto však zůstáváte v
blízkosti veškeré občanské vybavenosti. Mateřská škola a dětské
hřiště jsou vzdáleny jen 200m, obchod COOP pak 350m a město
Klatovy pouze 10km.
Více informací na tel. 724 577 295

CENA: (za nemovitost) 2 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720966

Prodej bytu 3+1, OV, Janovice nad Úhlavou (okres Klatovy), ul. Pod Lány

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 6

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 80

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Makovec Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720966

Prodej bytu 3+1, OV, Janovice nad Úhlavou (okres Klatovy), ul. Pod Lány

3 / 3


